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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę osprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych oraz sprzętu jednorazowego do diatermii - Nr postępowania EZ/215/38/2016

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dotyczące zapisów „umowy dzierżawy” paragraf 6 ustęp 3:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w ustępie 3 na następujący: „ W przypadku awarii urządzenia o którym  mowa w § 1 ust. 1, której nie można usunąć w ciągu 48 godzin  od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć urządzenie  zastępcze na czas naprawy, albo  pokryć koszty wykonania badań zleconych podmiotowi trzeciemu, który jest autoryzowanym serwisem  naprawianego sprzętu, pokryć koszty transportu materiałów do badań z siedziby Zamawiającego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wyników badań z siedziby podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiającego” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. dotyczące zapisów umowy i  SIWZ punkt 6 podpunkt 2D: Ponieważ Zamawiający w SIWZ tylko zaleca załączenie wzoru umowy, a w druku oferty Wykonawca akceptuje warunki przyszłej umowy czy w związku z powyższym, Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie załączał do oferty wypełnionego wzoru umowy ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca nie dołączał do oferty wzoru umowy.

Pytanie 3. dotyczące zapisów umowy i  SIWZ punkt „kryterium – termin wykonania zamówienia”: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wykonania zamówienia (dostaw cząstkowych) liczony był w dniach roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. dotyczące PAKIETU nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 3 pkt. 2 oraz formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) punkt  V: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z wymogu dostaw na „cito” w przypadku zadnia nr 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. dotyczące PAKIETU nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 3 pkt. 2 oraz formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) punkt  V:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 72 godzin – termin liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. dotyczące PAKIETU nr 2 oraz zapisów umowy paragraf 3 pkt. 2 oraz formularza ofertowego (załącznik nr 1 do SIWZ) punkt  V: Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby podany termin dostaw „na cito”  liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytania 7.: Dotyczy pakietu nr 2 – pragniemy poinformować, że Ustawodawca, zgodnie z artykułem 693 § 1 określił, że dzierżawa może wystąpić jedynie wtedy, kiedy jest ona odpłatna. W związku z tym prosimy o modyfikację załącznika numer 2 do SIWZ w zakresie pakietu numer 2 w następujący sposób: „Pakiet nr 2 – zakup wraz z dostawą jednorazowych sterylnych nożyczek wraz z dzierżawą urządzenia do cięcia, hemostazy i termofuzji tkanek
	Lp.
	Opis produktu
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Stawka VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Producent, nr katalogowy oraz nazwa handlowa oferowanego towaru, która będzie używana do fakturowania.

	1
	Jednorazowe, sterylne nożyczki o długości roboczej ramienia 35 cm, średnica ramienia 5,5 mm, wyposażone w dwa przyciski uruchamiające tryby pracy narzędzia: jeden „zamykanie i cięcie” z wykorzystaniem symultanicznym energii bipolarnej i ultradźwiękowej; drugi „zamykanie” z wykorzystaniem tylko energii bipolarnej, szczęki narzędzia o jednym ramieniu ruchomym, z dwoma punktami obrotu, umożliwiające równoległy docisk ramion, długość branszy 16 mm, z kluczem dynamometrycznym i uchwytem w zestawie; uchwyt pistoletowy do zabiegów laparoskopowych
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	2
	Jednorazowe, sterylne nożyczki o długości roboczej ramienia 20 cm, średnica ramienia 9,7 mm, wyposażone w dwa przyciski uruchamiające tryby pracy narzędzia: jeden „zamykanie i cięcie” z wykorzystaniem symultanicznym energii bipolarnej i ultradźwiękowej; drugi „zamykanie” z wykorzystaniem tylko energii bipolarnej, szczęki narzędzia o jednym ramieniu ruchomym, z dwoma punktami obrotu, umożliwiające równoległy docisk ramion, długość branszy 20 mm, z kluczem dynamometrycznym i uchwytem w zestawie; uchwyt pistoletowy do zabiegów laparoskopowych
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację.

Pytanie 8. dotyczące zapisów umowy paragraf 4 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony były w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. dotyczące zapisów umowy paragraf 4 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 72 godzin – termin liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. dotyczące zapisów umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. dotyczące zapisów umowy  par. 5 ust. 1 pkt. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto wadliwego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. dotyczące zapisów umowy par. 5 ust. 1 pkt. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 10% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13. Ponadto prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 14. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 5. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 w miejsce pierwotnych parametrów protez dwustronnie welurowanych z minimalnym welurem wewnętrznym i maksymalnym zewnętrznym, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy o grubości ściany 0,55 mm, protezy proste - rozmiary:
6, 8 mm dł. 40 cm

7, 10, 12, 14, 16 mm dł. 60 cm

18, 20, 22, 24 mm dł. 50 cm

6, 7, 8, 10 mm dł. 60 cm

Protezy rozwidlone, długość 45 cm, rozmiary: 16mm x 8mm, 18mm x 9mm, 20mm x 10mm,
22mm x 11mm, 24mm x 12mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 15. Pakiet nr 4, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści barwne oznaczniki silikonowe dostępne w kolorach niebieskim, czerwonym, żółtym i białym pakowane a’2 sztuki, dostępne w jednej długości 45 cm o przekroju eliptycznym 1,5x1,0 mm lub 2,4x1,2 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16. Pytanie do pakietu nr 1 – zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do diatermii. Uprzejmie proszę o wydzielenie do osobnego pakietu poz. Nr 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12. W tych pozycjach opisane są akcesoria wielorazowego użytku, produkowane przez różnych wytwórców. Podział pakietu umożliwi wzięcie w postępowaniu większej liczbie oferentów i zapewni Państwu możliwość wyboru spośród konkurencyjnych ofert. Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 i 7 kabel o dł. 4,5m? Akcesoria które chcielibyśmy zaoferować produkowane są przez niemiecką firmę na terenie Unii Europejskiej. Charakteryzują się bardzo wysoką jakością, przystosowane są do nawet 300 krotnej sterylizacji w autoklawie. Są to doskonale, niezawodne produkty w przystępnej cenie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 17. Dot. pakietu nr 3, czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z max. 4 dni do 14 dni, a w przypadku zamówień na cito do 48h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 18. Dot. pakietu nr 3, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary o której mowa w par. 5 ust. 1 pkt. 1 z 2% na 1% wartości niedostarczonego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 19. Dot. pakietu nr 3, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary o której mowa w par. 5 ust. 1 pkt. 2 z 5% na 1% wartości zareklamowanego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 20. Dot. pakietu nr 3, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary o której mowa w par. 5 ust. 1 pkt. 3 z 20% na 10% wartości nie wykonanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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